
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SAIUJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-14-12954-8/17 
Sarajevo, 04.07.2017. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) 
Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donio je

ODLUKU
o obustavljanju postupka javne nabavke u otvorenom postupku: 

nabavka, transport i isporuka građevinskog materijala 
za pripadnike boračke populacije Kantona Sarajevo za 2017. godinu

I
Obustavlja se postupak javne nabavke u otvorenom postupku: Nabavka, transport i isporuka 
građevinskog materijala za pripadnike boračke populacije Kantona Sarajevo za 2017. godinu 
pokrenute Odlukom Ministra za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj: 06-14-12954/17 od
14.04.2017. godine, obavještenje broj: 920-1-1-12-3-28/17 objavljeno na Portalu javnih nabavki 
dana 14.04.2017. godine uz obavještenje na engleskom jeziku, te sažetak obavještenja objavljen 
u „Službenom glasniku BiH“, broj 29/17 iz razloga što je ponuđač „Penny plus“ d.o.o. Sarajevo 
dana 03.07.2017. godine uložio žalbu bez broja na Odluku Ugovornog organa o izboru 
najpovoljnijeg ponuđača Senigor d.o.o. Sarajevo, a koja je zaprimljena dana 04.07.2017. godine, 
pod brojem: 06-14-12954-6/17.

II
Postupak se obustavlja do okončanja postupka po žalbi.

Obrazlože nj e

Dana 03.07.2017. godine ponuđač „Penny plus“ d.o.o. Sarajevo uložio je žalbu bez broja od
30.06.2017. na Odluku Ministra za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj: 06-14-12954-6/17 od
16.06.2017. godine o izboru najpovoljnijeg ponuđača u otvorenom postupku za javnu nabavku: 
nabavka, transport i isporuka građevinskog materijala za pripadnike boračke populacije Kantona 
Sarajevo za 2017. godinu. Žalba je zaprimljena na Protokolu Kantona Sarajevo za Ministarstvo 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo dana 04.07.2017. godine pod brojem: 06-14-12954-6/17 
(broj protokola Služba protokola vezala za broj Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača).

S tim u vezi postupak se obustavlja do končanja 
U skladu sa navedenim odlučeno je kao u dispoziti

Dostaviti:
Gradiz d.o.o. Sarajevo - Co. Almy d.o.o. Zenica
Penny plus d.o.o. Sarajevo
Senigor d.o.o. Sarajevo
Evodenciji
a/a.

Т AR 

rem ¥po

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

mailto:minbopi@ks.gov.ba

